
 

 

 

 

 

 

 
 

О зачислении на первый курс 

очной и очно-заочной форм обучения 

на программы высшего образования – 

программы бакалавриата 

на места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг 
 

На основании решения приемной комиссии от 26.08.2024 г. (протокол № 11) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. На первый курс очной формы обучения на места по договорам об образовании, 

заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц, 

зачислить с 01.09.2024 г. на образовательные программы высшего образования – программы 

бакалавриата абитуриентов, указанных в приложении 1 к настоящему приказу, успешно 

прошедших вступительные испытания. 
 

2. На первый курс очно-заочной формы обучения на места по договорам об 
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или) 
юридических лиц, зачислить с 01.09.2024 г. на образовательные программы высшего 
образования – программы бакалавриата абитуриентов, указанных в приложении 2 к настоящему 
приказу. 

 

3. Управлению делопроизводства университета данный приказ довести до сведения 

всех структурных подразделений университета. 

 
п/п Ректор университета        О.Н. Федонин 
Проект подготовил        
ответственный секретарь 
приемной комиссии     ________________ А.М. Высоцкий 
Верно: 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 
«БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(БГТУ) 
 

КОПИЯ ПРИКАЗА 

__30.08.2024___ г. Брянск № __1003-3___ 

 

 

 



Приложение 1 

* В конкурсных таблицах: 

Р – русский язык; М – математика; Ф – физика; И – информатика и ИКТ; О – обществознание; ИЯ – иностранный язык; Х – химия; ПМ – 

прикладная математика; ПИ – прикладная информатика; Мех – механика; ОЭиЭ – основы электротехники и электроники; ОЭ – основы 

экономики; ИД – индивидуальные достижения,  - сумма конкурсных баллов (Р+М+Ф+ИД / Р+М+И+ИД / Р+М+О+ИД / Р+М+ИЯ+ИД / 

Р+М+Х+ИД / Р+ПМ+Мех+ИД / Р+ПМ+ОЭиЭ+ИД / Р+ПМ+ПИ+ИД / Р+ПМ+ОЭ+ИД) 

 

ФАКУЛЬТЕТ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

 

09.03.02 Информационные системы и технологии, 

профиль «Информационные системы и технологии в дизайне» 
 

№ 

п/п 

Идентификатор 

абитуриента 

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения, сумма 

конкурсных баллов* 

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД  

1.  167-356-865 12 65 - - - - - - 40 47 - - - - 152 

 
ФАКУЛЬТЕТ ОТРАСЛЕВОЙ И ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ 

 

38.03.02 Менеджмент, 

профиль «Экономика и управление на предприятии» 
 

№ 

п/п 

Идентификатор 

абитуриента 

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения, 

сумма конкурсных баллов* 

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД  

1.  157-327-135 67 72 76 - - 67 - - - - - - - - 215 

2.  169-465-608 18 73 58 - - 70 - - - - - - - - 201 

3.  176-877-413 33 72 52 - - 57 - - - - - - - - 181 

4.  141-356-181 34 52 64 - - 47 - - - - - - - 3 166 

5.  155-614-690 76 63 52 - - 51 - - - - - - - - 166 

6.  153-803-166 50 60 46 - - 57 - - - - - - - - 163 

7.  166-116-455 60 52 52 - - 49 - - - - - - - - 153 

 



продолжение приказа 

№ 1003-3 от 30.08.2024 

2 

38.03.05 Бизнес-информатика, 

профиль «Цифровая экономика» 
 

№ 

п/п 

Идентификатор 

абитуриента 

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения, 

сумма конкурсных баллов* 

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД  

1.  140-884-216 58 81 70 - - 66 - - - - - - - - 217 

2.  143-914-076 56 83 64 - - 67 - - - - - - - - 214 

3.  153-784-582 00 75 58 - - 51 - - - - - - - - 184 

4.  153-594-735 92 66 58 - - 59 - - - - - - - - 183 

5.  153-545-012 43 66 46 - - 45 - - - - - - - - 157 

 

 

Ректор университета         О.Н. Федонин 



продолжение приказа 

№ 1003-3 от 30.08.2024 

3 

  

Приложение 2 

* В конкурсных таблицах: 

Р – русский язык; М – математика; Ф – физика; И – информатика и ИКТ; О – обществознание; ИЯ – иностранный язык; Х – химия; ПМ – 

прикладная математика; ПИ – прикладная информатика; Мех – механика; ОЭиЭ – основы электротехники и электроники; ОЭ – основы 

экономики; ИД – индивидуальные достижения,  - сумма конкурсных баллов (Р+М+Ф+ИД / Р+М+И+ИД / Р+М+О+ИД / Р+М+ИЯ+ИД / 

Р+М+Х+ИД / Р+ПМ+Мех+ИД / Р+ПМ+ОЭиЭ+ИД / Р+ПМ+ПИ+ИД / Р+ПМ+ОЭ+ИД) 

 

ФАКУЛЬТЕТ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

 

10.03.01 Информационная безопасность, 

профиль «Организация и технологии защиты информации (по отрасли или в сфере профессиональной деятельности)» 

 
№ 

п/п 

Идентификатор 

абитуриента 

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения, 

сумма конкурсных баллов* 

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД  

1.  164-381-387 78 68 - - - - - - 40 44 40 - - - 192 

2.  190-298-439 96 80 74 - 65 - - - - - - - - - 187 

3.  131-320-504 87 60 - - - - - - 40 44 40 - - - 184 

4.  164-220-213 17 44 - - - - - - 40 44 50 - - - 178 

5.  159-303-673 76 81 - - - - - - 50 44 - - - - 175 

6.  165-939-339 19 45 - - - - - - 40 44 40 - - - 169 

7.  132-581-842 54 63 - - - - - - 45 58 - - - - 166 

8.  144-986-925 21 79 - - - - - - 40 44 - - - - 163 

9.  163-992-832 15 60 - - - - - - 45 51 - - - - 156 

10.  134-126-363 24 59 - - - - - - 40 53 - - - - 152 

11.  153-928-264 87 65 - - - - - - 40 44 - - - - 149 

12.  186-250-868 95 50 - - - - - - 40 58 - - - - 148 
13.  163-151-841 45 59 - - - - - - 40 44 - - - - 143 

 



продолжение приказа 

№ 1003-3 от 30.08.2024 

4 

ФАКУЛЬТЕТ ОТРАСЛЕВОЙ И ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ 
 

38.03.01 Экономика, 

профиль «Финансы и бизнес-аналитика» 
 

№ 

п/п 

Идентификатор 

абитуриента 

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения, 

сумма конкурсных баллов* 

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД  

1.  193-591-768 20 79 - - - - - - 65 - - - 96 - 240 

2.  143-835-593 80 73 - - - - - - 52 - - - 92 - 217 

3.  151-362-042 21 76 - - - - - - 40 - - - 88 - 204 

4.  086-315-889 97 67 - - - - - - 40 - - - 88 - 195 

5.  168-209-218 76 71 - - - - - - 40 - - - 84 - 195 

6.  192-749-733 21 61 - - - - - - 40 - - - 92 - 193 

7.  172-249-684 84 68 - - - - - - 40 - - - 80 - 188 

8.  143-027-630 23 55 58 - - 62 - - - - - - - - 187 

9.  145-569-950 07 72 52 - - 63 - - - - - - - - 187 

10.  145-144-023 24 65 - - - - - - 50 - - - 68 - 183 

11.  169-083-376 00 56 - - - - - - 45 - - - 80 - 181 

12.  062-738-318 69 49 - - - - - - 45 - - - 84 - 178 

13.  135-737-318 71 54 - - - - - - 40 - - - 84 - 178 

14.  145-979-886 45 66 - - - - - - 40 - - - 68 - 174 

15.  154-624-347 62 72 - - - - - - 40 - - - 60 - 172 

16.  148-064-503 60 67 58 - - 45 - - - - - - - - 170 

17.  138-915-351 87 54 - - - - - - 50 - - - 64 - 168 

18.  168-608-131 90 63 - - - - - - 40 - - - 60 - 163 

19.  169-434-471 00 51 46 - - 47 - - - - - - - - 144 

 

 

Ректор университета         О.Н. Федонин 
 


